



EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Espírito Santo juntamente com a Comissão de Concursos do Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo – COREN/ES, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente, e de acordo com o previsto no item 12.11 do Edital de Concurso Público nº 001/2013 CONVOCAR o aprovado para se apresentar na sede do COREN/ES, sito à Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Ed. Ames, 11º andar, sala 1116, Centro, Vitória/ES, Tel. (27) 3223-7768, até o dia 21 de setembro de 2015, no horário das 08:30 às 16:30 horas, munidos dos documentos elencados no item 10.5 do mesmo Edital 001/2013, sob pena de perda do direito de contratação.

102 - CONTADOR

ORDEM CÓDIGO NOME
000007 102304 JEFFERSON ALVES DE JESUS SOUZA

Vitória/ES, 17 de setembro de 2015.

Dr. Wilton José Patrício Presidente do COREN-ES

Robson Luiz D'Andrea Presidente da Comissão de Concurso

Kallinca Venturini de Araújo Membro da Comissão de Concurso

Raimundo de Assis Martins Membro da Comissão de Concurso